MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 36/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 36/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 16 de agosto de 2023

EDITAL PEP Nº 40/2023EDITAL PEP Nº 40/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "INTRODUÇÃO À ROBÓTICA LÚDICA"PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO "INTRODUÇÃO À ROBÓTICA LÚDICA"

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALDIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua Coordenadoria
de Extensão (CEX), torna público o resultado do Edital PEP nº 34/2023, de 04 de Agosto de 2023.

Turma 1

(AC: Ampla concorrência; PPI: vagas reservadas para candidatos autodeclarados Pretos,
Pardos e Indígenas)

NOME SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Izabelly Santos da Silva DEFERIDA/AC

Eduardo Gabriel Olavo de Almeida Lopes DEFERIDA/AC

Kamily Martins da Rocha DEFERIDA/AC

Emilly Sabrina da Silva dos Santos DEFERIDA/AC

Larissa Iasmim Lopes Alves DEFERIDA/AC

Jose Paulo Palansi Nogueira DEFERIDA/AC

Kauã Matheus Thomas Bariani DEFERIDA/AC

Camilly Vitória aguilhar dos Santos DEFERIDA/AC

Melânia Gabrielli Silva Amaral DEFERIDA/AC

Emanuely Alves de Oliveira DEFERIDA/AC

Érika Fernanda Ferreira Dos Santos DEFERIDA/AC

Enzo Gabriel Ribeiro de Lima DEFERIDA/AC

Eduardo Augusto Gomes Tolenino DEFERIDA/AC

Mariane de Jesus dos Santos DEFERIDA/AC

Gabryel Henrique Passos Beltramim DEFERIDA/AC

Laysla Gabrielle Rodrigues de Lima DEFERIDA/AC

Wagner Garcia Dos Santos DEFERIDA/AC

Marco Antônio DEFERIDA/AC

Priscila Ribeiro dos Santos da Silva DEFERIDA/PPI

Emilly Victoria Ventura Pereira DEFERIDA/PPI

NOME SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Turma 2

(AC: Ampla concorrência)

NOME SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Samara Victória Rauber Dos Santos Galdino DEFERIDA/AC

Ana Beatriz dos Santos DEFERIDA/AC

Mariana Ferreira Mundim DEFERIDA/AC

Ana julia de souza palmeira DEFERIDA/AC

Gabriella Vitorye Barbosa Ribeiro DEFERIDA/AC

Nathalia Silva Cano DEFERIDA/AC

Arthur de Azevedo Costa DEFERIDA/AC

Isabella Santos Lima DEFERIDA/AC

SARAH ALVES MARTINS DEFERIDA/AC

Uriel Henrique Rodrigues Miranda DEFERIDA/AC

Maria Regina Rodrigues de Souza DEFERIDA/AC

Jefferson Rodrigues da Mota Junior DEFERIDA/AC

Heitor bispo Araujo DEFERIDA/AC

Jhaverllyn Zubcov DEFERIDA/AC

Emanuel Gonçalves Martins Cordeiro Calado DEFERIDA/AC

Nikolas Barreto Gonçalves DEFERIDA/AC

Ana Yeda da Silva Siqueira DEFERIDA/AC

Nicoly Vitória de Melo Cabrera DEFERIDA/AC

Pedro Henrique Oliveira Santos DEFERIDA/AC

Pablo Rhuan Silva Bezerra DEFERIDA/AC

Lista de espera*

(AC: ampla concorrência)

NOME SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Hanna Aziz Ydy LISTA DE ESPERA/AC

Laura Lorrayne Antunes  de Souza LISTA DE ESPERA/AC

Davi Pereira da Silva Junior LISTA DE ESPERA/AC

Emilly Maria Dos Santos Da Silva LISTA DE ESPERA/AC

Hadryan henrik silva nascimento LISTA DE ESPERA/AC

Rafaela Caetano Godoy LISTA DE ESPERA/AC

Estefan Fonseca Bastos Coletti LISTA DE ESPERA/AC

Sofia claro de araujo LISTA DE ESPERA/AC

Victor Hugo Ferreira Moura da Silva LISTA DE ESPERA/AC

*Os candidatos em lista de espera poderão ser chamados caso haja desistências dos candidatos enquadrados dentro do número de vagas.

A documentação necessária e os meios de entrega da mesma para a matrícula, bem como os dias e horários das aulas, estão previstos no
edital publicado no site: h ps://pep.ifsp.edu.br/index.php/component/content/ar cle?id=2733

                 Presidente Epitácio, 16 de agosto de 2023.

assinado eletronicamente

Alexandre Ataide Carniato

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 16/08/2023 19:13:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

602726
de9c9e655a

OFÍCIO Nº 36/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 36/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: